СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

                       от 21.04.2011г.                                            № 32
О внесении изменений  в Решение № 18 от 16.12.2010г. «Об отделе культуры Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района»

В соответствии со ст.34, 41 Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,с п.2 ст.56, п.3 ст.57 Устава Аксубаевского муниципального района,  Совет Аксубаевского муниципального района  РЕШИЛ:

1.Положение «Об отделе культуры Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района п.1.3. изложить в следующей редакции:

«Отдел культуры» является юридическим лицом и подлежит Государственной регистрации в качестве муниципального казенного учреждения в соответствии с Федеральным законом.

Председатель Совета

Аксубаевского муниципального района                                       К.К.Гилманов